
Pravidla a podmínky Projektu |stránka 1 z 7 
 

PRAVIDLA A PODMÍNKY PROJEKTU 
„PORFIX Ambasadoři“ 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Obchodní společnost PORFIX CZ a.s., IČ 60108924, se sídlem Kladská 464, 

Poříčí, 541 03 Trutnov, společnost vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
pod sp. zn. B 1027 (dále jen jako „Pořadatel“), organizuje v termínu 
10.03.2025 až 31.12.2025 projekt nazvaný „PORFIX Ambasadoři“ (dále jen 
jako „Projekt“) a tímto stanoví pravidla a podmínky Projektu (dále jen jako 
„Pravidla“). Tyto jsou vyvěšeny na internetové stránce Pořadatele 
www.porfix.cz/ambasadori. 

2. PODMÍNKY ÚČASTI V PROJEKTU 
2.1. Účastníkem může být každá fyzická osoba nepodnikající (spotřebitel), která 

splní kumulativně následující podmínky (dále jen jako „Účastník“): 
2.1.1. Má plnou svéprávnost. 
2.1.2. V termínu od 10.03.2025 až do naplnění počtu 10 Pořadatelem vybraných 

ambasadorů, nejdéle však do 31.05.2025 projeví zájem o účast v Projektu 
vyplněním registračního formuláře na internetových stránkách Pořadatele, 
a to konkrétně na adrese www.porfix.cz/ambasadori, (dále jen jako 
„Registrace“). Pořadatel si vyhrazuje právo prodloužit termín registrace. 

2.1.3. Nejpozději k datu Registrace dosáhl věku 18 let. 
2.1.4. Účastník musí být k datu Registrace aktivním uživatelem alespoň jedné ze 

sociálních sítí – Facebook či Instagram, současně musí být 
fanouškem/sledujícím Pořadatele na této sociální síti a musí mít profil 
nastavený jako veřejný, aby bylo možné interagovat se zveřejněným 
obsahem (dále jen jako „Sociální síť“). 

2.1.5. Účastník musí v období od 10.03.2025 (nikoliv dříve) do 30.11.2025 
realizovat hrubou stavbu rodinného domu (tj. pro účely těchto Pravidel 
obvodové zdi, příčky a překlady) na území České republiky svépomocí (dále 
jen jako „Stavba“), když veškerý stavební materiál na Stavbu musí být 
zboží z komplexního stavebního systému PORFIX. Kopii řádného dokladu o 
zakoupení sortimentu PORFIX v min. množství 31,5 m3 má povinnost 
doložit Pořadateli při registraci nebo do 60 kalendářních dnů po Registraci. 
Stavba musí být pro užívání Účastníka, nesmí se jednat o Stavbu určenou 
k prodeji či developerský projekt. 

2.1.6. Účastník musí v období od 01.09.2024 až do 60 kalendářních dnů po 
Registraci nakoupit ve stavebninách na území České republiky materiál na 
Stavbu – zboží z komplexního stavebního systému PORFIX v min. množství 
31,5 m3, a to výlučně jako nepodnikající fyzická osoba. Účast podnikajících 
fyzických osob a právnických osob se vylučuje. 

2.1.7. Účastník musí být schopen kvalitně natáčet krátká videa a pořizovat 
fotografie ze Stavby. Tyto materiály budou sloužit k propagaci Pořadatele 
na sociálních sítích. Současně musí být schopen pracovat s online 
úložištěm, jako je Google Disk, kam bude také nahrávat videa a fotografie 
ze Stavby. 

2.1.8. Při Registraci dodá Účastník odkaz na krátký medailonek (video) na svém 
profilu na Sociální síti, kde se představí, sdělí plánovaný termín a místo 
Stavby a vysvětlí, proč by měl být vybrán jako Ambasador právě on. 

2.1.9. Při Registraci poskytne Účastník Pořadateli své kontaktní údaje, zejména 
své jméno a příjmení, datum narození, adresu bydliště, e-mail a mobilní 
telefon a místo Stavby; současně může také v elektronické podobě nahrát 
do registračního formuláře doklad o koupi zboží z komplexního stavebního 
systému PORFIX. 



Pravidla a podmínky Projektu |stránka 2 z 7 
 

2.1.10. Není v pracovním nebo obdobném poměru ve vztahu k Pořadateli (nebo 
k mateřské společnosti Pořadatele) a nejedná se o osobu blízkou k osobě, 
která je v pracovním nebo obdobném poměru ve vztahu k Pořadateli (nebo 
k mateřské společnosti Pořadatele). 

2.1.11. Účastník se může účastnit Projektu pouze jednou a pouze s jednou 
Stavbou. 

2.2. Z Projektu budou vyloučeni, případně jim nebudou poskytnuty ceny, ti, kteří: 
2.2.1. Nesplní podmínky Projektu uvedené v těchto Pravidlech, případně je 

kdykoliv v průběhu Projektu přestane splňovat (včetně toho, že se zjistí, že 
Stavba je určená k dalšímu prodeji); 

2.2.2. Budou jednat v rozporu se zákonem a/nebo s dobrými mravy a/nebo se 
dopustí podvodného jednání v souvislosti s Projektem; 

2.2.3. Uvedou v Projektu nepravdivé nebo neúplné informace (včetně 
opakovaného přihlašování do Projektu s jinou Stavbou); 

2.2.4. Budou Stavbu realizovat s jiným stavebním materiálem, než je komplexní 
stavební systém PORFIX; 

2.2.5. Neuzavřou s Pořadatelem k výzvě Pořadatele Smlouvu s Ambasadorem. 
2.2.6. Nebudou plnit níže uvedené povinnosti Ambasadorů. 

2.3. V případě vyloučení Účastníka nemá takový Účastník právo na náhradu nákladů 
či škody, která by mu mohla vzniknout. 

3. FINANČNÍ ODMĚNA V PROJEKTU 
3.1. Účastníci Projektu při splnění podmínek Projektu získávají finanční odměnu, 

která představuje částku 50 000,- Kč, což přibližně odpovídá 10 paletám tvárnic 
komplexního 
stavebního systému PORFIX při paušální ceně 5 000,- Kč / paleta, (dále 
společně jen jako „Finanční odměna“) a zároveň může v rámci služeb 
společnosti PORFIX CZ a.s. využít: 

 Založení stavby rodinného domu (tj. založení rohů a všech zlomových 
míst (výklenků), položení cca 20 ks tvárnic první řady a 

 Zapůjčení pily na materiál PORFIX za 1,- Kč bez DPH po dobu 1 měsíce 
výstavby Stavby, přičemž dopravu pily na místo stavby a vrácení pily 
do společnosti PORFIX CZ a.s. zabezpečí Účastník na vlastní náklady 
a 

 Odborné poradenství po celou dobu výstavby. 
3.2. Finanční odměna bude odevzdána 10 Ambasadorům podle níže uvedených 

ustanovení, přičemž každý z Ambasadorů může dostat jen jednu Finanční 
odměnu, která může být za níže uvedených podmínek krácena. 

4. PRŮBĚH PROJEKTU 
4.1. Účastník, který v určeném termínu provede Registraci a splní všechny 

podmínky, tímto projevuje zájem účastnit se Projektu. 
4.2. Pořadatel do 10.06.2025 na základě originality medailonku, motivace a 

vhodnosti pro projekt vybere 10 Účastníků, kteří se stanou Ambasadory 
PORFIXu a mají tak právo na Finanční odměnu (dále jen jako „Ambasadoři“). 
Na to být vybrán jako Ambasador není právní nárok a výběr závisí na rozhodnutí 
Pořadatele; Pořadatel je také oprávněn své rozhodnutí změnit/zrušit. V případě 
prodloužení registrace, uvede Pořadatel další termín výběru Účastníků.  

4.3. Každý Ambasador je povinen uzavřít Smlouvu s Ambasadorem a na jejím 
základě a za splnění stanovených podmínek obdrží Finanční odměnu, případně 
její část. Smlouva s Ambasadorem nebude uzavřena dříve, než bude splněna 
povinnost doložit kopii řádného dokladu o koupi zboží z komplexního stavebního 
systému PORFIX v min. množství 31,5 m3 podle těchto Pravidel. 

4.4. Ambasador je povinen plnit tyto povinnosti: 
4.4.1. V období od zahájení Stavby do dokončení Stavby je Ambasador povinen 

zveřejňovat na svůj profil na Sociální síti obsah související se Stavbou 
pravidelně minimálně 2× v každém kalendářním týdnu po dobu Stavby,  



Pravidla a podmínky Projektu |stránka 3 z 7 
 

(minimálně však po dobu 5 týdnů, přičemž nejméně 30 % obsahu budou 
tvořit video příspěvky). Níže uvedené závěrečné video podle bodu 4.4.5. se 
nezapočítává. Příspěvky nesmí zobrazovat jiné osoby než Ambasadora, 
případně pouze osoby, jejichž souhlas s natáčením/focením a zveřejněním 
na Sociální síti byl Ambasadorovi udělen; za toto je plně odpovědný 
Ambasador. V případě, když v daném kalendářním týdnu zveřejní 
Ambasador příspěvky nad rámec dvou příspěvků, ty se nebudou 
započítávat do dalšího týdne.  

4.4.2. K veškerému zveřejněnému obsahu související se Stavbou musí být přidán 
hashtag #stavimsporfixem a musí být označen oficiální profil Pořadatele 
@porfixczsk. 

4.4.3. Ambasador nesmí sdílet obsah, který by mohl znevažovat Pořadatele, jeho 
dobré jméno, jeho produkty, služby nebo partnery. To platí po dobu trvání 
Projektu a po dobu 2 let od ukončení Projektu. Pokud by toto Ambasador 
porušil, k výzvě Pořadatele zaniká právo na Finanční odměnu a Ambasador 
je povinen celou Finanční odměnu vrátit. 

4.4.4. V průběhu spolupráce musí Ambasador nahrát minimálně 2 soubory každý 
kalendářní týden do doby ukončení hrubé Stavby ze stavebního systému 
PORFIX do přidělené složky na Google Disku Pořadatele, které budou 
využity jako propagační materiály Pořadatele, v minimálním počtu 
nahraných souborů 30, z toho minimálně 30 % souborů budou tvořit video 
soubory. Soubory musí být z různých etap hrubé Stavby. Soubory mohou 
pokračovat i po dokončení hrubé Stavby. 
Obsah umístěný do složky na Google Disku Pořadatele projde procesem 
schválení Pořadatelem předtím, než bude zveřejněn na oficiálních sociálních 
sítích Pořadatele. Zaslané a zveřejněné fotografie a videa musí být 
v dostatečné technické kvalitě, která umožní jejich další použití pro 
marketingové účely. Rozmazané, příliš tmavé nebo nekvalitní materiály 
nebudou akceptovány. Minimální délka jednotlivých záběrů ve videu musí 
být alespoň 15 sekund. Video může být složeno z více kratších záběrů, 
případně lze vytvořit video z fotografií. U videí je žádoucí zachytit klíčové 
momenty a detaily stavby, které budou srozumitelné a vizuálně zajímavé. 
Každý příspěvek zveřejněný na sociálních sítích Ambasadora musí 
obsahovat krátký text, který stručně popisuje aktuální fázi stavby, včetně 
osobních zkušeností a postřehů. Text nesmí obsahovat citace nebo 
doslovné převzetí textů z webových stránek Pořadatele. Cílem textu je 
přiblížit proces stavby z pohledu Ambasadora a nabídnout autentický 
pohled na průběh prací.  

4.4.5. Po dokončení hrubé stavby je Ambasador povinný vytvořit závěrečné video 
z průběhu zhotovení hrubé stavby, které reflektuje jeho zkušenost 
s produkty PORFIX. Ve videu by měl Ambasador popsat: Jak se mu 
s materiály PORFIX stavělo a jaké jsou jeho zkušenosti. Jak vnímá svou 
účast v projektu PORFIX Ambasadoři, včetně přínosu a osobního 
zhodnocení. Video by mělo také obsahovat výzvu k zapojení do dalších 
ročníků projektu, aby motivovalo nové zájemce o účast. Důraz je kladen 
na autentický přístup, který zachytí zkušenosti a podtrhne výhody zapojení 
do projektu. Min. délka závěrečného videa je 30 s. Závěrečné video je 
Ambasador povinný nahrát do přidělené složky na Google Disku Pořadatele 
a též zveřejnit na svém profilu na Sociálních sítích.  

4.4.6. Ambasador se zavazuje udržet profil na Sociální síti a mít ho nastavený 
jako veřejný nejméně do 30.06.2026 a zároveň ponechat zveřejněný obsah 
v souvislosti se Stavbou.  Pokud by toto Ambasador porušil, k výzvě 
Pořadatele zaniká právo na ½ Finanční odměny a Ambasador je povinen ½ 
Finanční odměny vrátit. 

4.5. Pro případ neplnění povinností Ambasadora, zejména v případě nedostatečného 
zveřejňování příspěvků na Sociální síti a/nebo nahrávání souborů na Google 
Disk Pořadatele podle těchto pravidel (v minimálním počtu 30 % video 



Pravidla a podmínky Projektu |stránka 4 z 7 
 

souborů), nedodání závěrečného videa ze zhotovení hrubé stavby je Pořadatel 
oprávněný krátit finanční odměnu, tj. poměrně zmenšit nárok Ambasadora na 
Finanční odměnu. Rozhodnutí o tom, jaká je poměrná část Finanční odměny, 
která se bude krátit, je plně v dispozici Pořadatele; pokud jde o počet příspěvků 
na Sociální sítě a soubory nahraných na Google Disk Pořadatele, uplatní se 
pravidlo, že: 
- v případě zveřejnění méně jak 50 % požadovaných příspěvků na sociální sítě 
a méně jak 50 % souborů nahraných na Google Disk Pořadatele se Finanční 
odměna krátí o částku 50.000,-Kč 
- v případě zveřejnění nejméně 50 % příspěvků na sociální sítě a 50 % souborů 
nahraných na Google Disk Pořadatele, ale méně jako 100 % nebo bez dodání 
závěrečného videa se Finanční odměna krátí o částku 25.000,- Kč. V tomto 
případě je Ambasador povinný písemně oznámit Pořadateli ukončení dalšího 
přidávání příspěvků na Sociální sítě a nahrání do Google Disku v souvislosti 
s Projektem. Pro splnění požadovaného počtu příspěvků se počítají pouze 
příspěvky, které pořadatel uzná jako vyhovující k přesdílení na oficiálním profilu 
Pořadatele.  

4.6. Pořadatel bude pravidelně monitorovat výkon Ambasadorů na sociálních sítích 
a poskytovat zpětnou vazbu a podporu pro optimalizaci jejich obsahu. 

5. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI 
5.1. Účastník, který postupuje v souladu s těmito Pravidly, potvrzuje, že splňuje 

podmínky pro účast v Projektu a hodlá se jí účastnit. 
5.2. Účastník tímto bere na vědomí, že součástí Smlouvy s Ambasadorem je 

bezplatné vyfocení či natočení realizované Stavby a Ambasadora a využití 
těchto fotografií či videí pro marketingové účely Pořadatele a tyto aktivity jsou 
součástí plnění Smlouvy s Ambasadorem. 

5.3. Účastník tímto bere na vědomí, že součástí Smlouvy s Ambasadorem je 
zpracovaní jména, příjmení, obce bydliště, obce realizace Stavby, případně 
obrazový, zvukový nebo zvukově obrazový záznam Ambasadora a stavby, 
včetně všech příspěvků zveřejněných Ambasadorem na sociálních sítích v rámci 
Projektu a souborů nahraných v rámci Projektu do přidělené složky na Google 
Disku Pořadatele, v médiích (především internetu), propagačních a reklamních 
materiálů Pořadatele v souvislosti s Projektem a tyto aktivity jsou součástí 
plnění Smlouvy s Ambasadorem. 

5.4. Účastník tímto bere na vědomí, že součástí Smlouvy s Ambasadorem je 
bezplatné udělení licence Pořadateli k použití autorských děl Ambasadora – 
příspěvků zveřejněných Ambasadorem na sociálních sítích v rámci Projektu a 
souborů nahraných v rámci Projektu do přidělené složky na Google Disku 
Pořadatele. 

5.5. Výhra není právně vymahatelná. 

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A POUŽITÍ FOTOGRAFIÍ/VIDEÍ 
6.1. Účastník uděluje Pořadateli bezplatné, jednoduché, obecně platné a přenosné 

právo na použití obsahu zveřejněného v souvislosti s Projektem na Sociální síti, 
jakož i na jeho sublicenci, na propagační/komunikační účely v souvislosti s 
Projektem (především na propagaci, prezentaci a dokumentaci Projektu) a dále 
k použití k marketingovým účelům v rámci propagace značky PORFIX a 
produktů PORFIX. Tím se především myslí právo reprodukovat, distribuovat a 
veřejně šířit příspěvky včetně obrázků a komentářů.  

6.2. Účastník provedením Registrace prohlašuje, že žádná třetí strana nevlastní 
práva na obsah zveřejněný v souvislosti s Projektem na Sociální síti a 
nahraného v rámci Projektu do přidělené složky na Google disku Pořadatele, a 
v případě, že si na něj třetí strana uplatní nárok, poskytne Účastník Pořadateli 
náhradu za takto vzniklou škodu. Účastník nese výlučnou odpovědnost za obsah 
zveřejněný na Sociální síti v souvislosti s Projektem. Obsah nesmí být urážlivý 
vůči jiným uživatelům nebo třetím stranám a nesmí žádným způsobem 



Pravidla a podmínky Projektu |stránka 5 z 7 
 

očerňovat nebo obtěžovat jiné uživatele nebo třetí osoby, způsobovat jim škodu 
nebo porušovat jejich (jiná) práva (především osobní práva, autorská práva a 
vedlejší autorská práva), propagovat třetí strany (formou odkazů na jiné weby, 
textů a/nebo obrázků), ani obsahovat nemravné, obscénní, pornografické, 
výhružné, násilné, rasistické nebo diskriminační prvky či obsah v rozporu 
s pravidly Sociální sítě. 

6.3. Osobní údaje Účastníků budou vymazána po uplynutí 5 let od konce roku, ve 
kterém se Projekt ukončil. Údaje nelze vymazat dříve, aby v případě právních 
sporů bylo možné vyhledat dokumentaci. Je třeba dbát na to, že obsah, který 
v rámci účasti v Projektu Účastník zveřejnil, je spojen se jménem jeho účtu a 
jeho profilu na Sociální síti, a bude k němu tedy natrvalo možné získat přístup 
prostřednictvím Sociální sítě.  

6.4. Více informací o zásadách ochrany a bezpečnosti osobních údajů Pořadatele, 
jakož i právech týkajících se ochrany osobních údajů, je uvedeno na webové 
stránce Pořadatele www.porfix.cz/zasady. 

6.5. Získané osobní údaje představují jednání o před-smluvních vztazích a plnění 
povinností vyplývajících ze smlouvy uzavřené s Pořadatelem, aby mohl 
jednoznačně identifikovat a kontaktovat Účastníky Projektu a ověřit splnění 
těchto Pravidel. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1. Pořadatel není odpovědný za chyby způsobené při přenosu elektronických 

zpráv. 
7.2. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit Pravidla, nebo Projekt kdykoliv zrušit. 

Pořadatel rozhoduje o tom, zda Účastník porušil podmínky Projektu uvedené v 
těchto Pravidlech. 

7.3. Pořadatel neodpovídá za úplnost těch pravidel, která mohou být ve zkrácené 
verzi zveřejněna v propagačních či jiných materiálech v souvislosti s Projektem. 
Tato Pravidla jsou považována v rámci projektu za jediná, úplná a konečná.  

7.4. Veškeré případné spory, které vyplývají z tohoto Projektu nebo vzniklé v 
souvislosti s ní, řeší výhradně Pořadatel. V případě, že jednou ze stran sporu je 
spotřebitel, tedy nepodnikající fyzická osoba, má podle zákona č. 634/1992 Sb., 
o ochraně spotřebitele, v platném znění, právo na mimosoudní řešení 
spotřebitelského sporu, přičemž subjektem oprávněným k mimosoudnímu 
řešení sporu z tohoto projektu je Česká obchodní inspekce sídlící na adrese 
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2. Bližší informace jsou dostupné na webových 
stránkách www.coi.cz. 

7.5. Tato Pravidla nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení, přičemž každý Účastník 
Registrací vyjadřuje svůj souhlas s těmito Pravidly. 

 
Příloha: 

 
Informace o zpracování osobních údajů  
 
 
V Trutnově dne 10.3.2025 
 
 
PORFIX CZ a.s. 
 
 
  



Pravidla a podmínky Projektu |stránka 6 z 7 
 

Informace o zpracování osobních údajů 
  

Informace o zpracování osobních údajů subjektu údajů podle čl. 13 a 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen „nařízení“) 
Cílem této informace je poskytnout Vám informace o tom, jaké osobní údaje 
zpracováváme, jak s nimi zacházíme, k jakým účelům je používáme, komu je můžeme 
poskytnout, kde můžete získat informace o Vašich osobních údajích a uplatnit Vaše práva 
při zpracování osobních údajů. 
Identifikační a kontaktní údaje: 
Správcem zpracovávajícím Vaše osobní údaje je společnost PORFIX CZ a.s., Kladská 464, 
Trutnov, 541 03, IČ 60108924, email sekretariat@porfix.cz. 
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 
dpo3@proenergy.sk 
1. Účel zpracování osobních údajů a právní základ zpracování 

Účelem zpracování osobních údajů je: účast subjektu údajů v projektu PORFIX 
AMBASADOŘI. 
Osobní údaje se zpracovávají na základě: čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení pro jednání o 
před-smluvních vztazích a plnění smluvních vztahů. 
Oprávněné zájmy správce, nebo třetí strany 
Zpracovávání osobních údajů za účelem oprávněných zájmů správce nebo třetí strany 
se neprovádí. 

2. Identifikace zpracování osobních údajů subjektu údajů  
Subjekty údajů, o kterých se osobní údaje zpracovávají jsou: přihlášení účastníci, 
vybraní ambasadoři. 
Rozsah zpracovávaných osobních údajů: jméno, příjmení, datum narození, e-mail, 
telefonický kontakt, obec bydliště, obec realizace stavby (katastrální území, region), 
obrazový, zvukový nebo zvukově-obrazový záznam ambasadora a stavby, včetně 
všech příspěvků zveřejněných ambasadorem na sociálních sítích v rámci Projektu a 
souborů nahraných v rámci projektu do přidělené složky na Google Disku Pořadatele v 
médiích (především na internetu, propagačních a reklamních materiálech Pořadatele v 
souvislosti s projektem), doklad o koupi materiálu. 

3. Identifikace příjemců, kategorie příjemců 
Správce může poskytnout osobní údaje oprávněným subjektům jako jsou instituce a 
organizace, kterým zpracování povoluje zvláštní právní předpis, nebo smluvním 
partnerům (zejména zpracovatelům), kteří se smluvně zavázali přijmout přiměřené 
záruky zachování ochrany zpracovávaných osobních údajů, následovně: 
 

Jiný oprávněný subjekt  Všeobecný závazný právní předpis podle čl. 6 
odst. 1 písm. c) nařízení 

Další členové skupiny podniků: 

PORFIX – pórobetón, a. s., IČO: 31 562 175, 
4. apríla 384/79, 972 43 Zemianske 
Kostoľany, Slovensko 

 

Čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení jako oprávněný 
zájem skupiny podniků v souvislosti s 
recitálem 48 nařízení. 

Smluvní partner (na základě smlouvy) 

Trockenmann, s. r. o., Mladé Buky 47, 542 23 
Mladé Buky, IČ: 05713200 

Čl. 28 nařízení 
-grafický partner pro zpracování propagačních 
materiálů 
-správa sociálních sítí a výkonnostních 
kampaní 
-vyhodnocení projektu v rámci sociálních sítí 



Pravidla a podmínky Projektu |stránka 7 z 7 
 

 
Se souhlasem subjektu údajů nebo na jeho příkaz mohou být osobní údaje 
poskytnuty dalším příjemcům. 

4. Přenos osobních údajů do třetí krajiny/ mezinárodní organizace 
Přenos do třetích zemí nebo mezinárodních organizací se neprovádí. 

5. Identifikace zdrojů, z kterého byli osobní údaje osobně získané 
Přímo od subjektu údajů, nebo jejího zákonného zástupce (z profilu subjektu údajů 
na sociální sítí, přes web stránku správce a Google Disk). 

6. Doba uchovávání osobních údajů 
Správce zpracovává osobní údaje po dobu trvání projektu a 5 let po jeho skončení. 

7. Profilování 
Správce nezpracovává osobní údaje profilováním, ani obdobným způsobem založeném 
na automatizovaném individuálním rozhodování. 

8. Práva subjektu údajů 

Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup k osobním údajům, které jsou 
o ní zpracovávány, právo na opravu osobních údajů, právo na vymazání nebo omezení 
zpracování osobních údajů, právo namítat vůči zpracování osobních údajů, právo na 
neúčinnost automatizovaného individuálního rozhodování včetně profilování, právo na 
přenosnost osobních údajů, jakož i právo podat návrh na zahájení řízení Kontrolnímu 
úřadu. V případě, že správce zpracovává osobní údaje na základě souhlasu subjektu 
údajů, má subjekt údajů právo kdykoli svůj souhlas se zpracováním osobních údajů 
odvolat. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracovávání osobních údajů 
založeného na souhlasu před jeho odvoláním. Subjekt údajů může uplatnit svá práva 
zasláním emailu na adresu: marketing@porfix.cz, nebo písemně na adresu správce. 

9. Povinnost poskytovatele osobních údajů 
Poskytnutí osobních údajů je smluvním požadavkem, resp. požadavkem který je 
potřebný k uzavření smlouvy. Subjekt údajů má povinnost poskytnout osobní údaje, v 
případě jejich neposkytnutí není možné uzavřít smlouvu a účastnit se projektu 
Pořadatele. 

 



Pravidla a podmínky projektu |stránka 1 z 1 
 

DODATEK Č. 1 
PRAVIDEL A PODMÍNEK PROJEKTU 

„PORFIX ambasadoři“ 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ DODATKU 
1.1. Obchodní společnost PORFIX CZ a.s., IČ 60108924, se sídlem Kladská 464, 

Poříčí, 541 03 Trutnov, společnost vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
pod sp. zn. B 1027 (dále jen jako „Pořadatel“), organizuje v termínu 
10.03.2025 až 31.12.2025 projekt nazvaný „PORFIX ambasadoři“ (dále jen jako 
„Projekt“) a Pořadatel stanovil pravidla a podmínky Projektu (dále jen jako 
„Pravidla“). Tyto jsou vyvěšeny na internetové stránce Pořadatele 
www.porfix.cz/ambasadori. 

1.2. Dle bodu 7.2. Pravidel může Pořadatel Pravidla změnit. Protože vyvstala 
potřeba prodloužit možnost registrace do Projektu do 30.09.2025, je vyhlášen 
tento dodatek č. 1 Pravidel. 

2.  PŘEDMĚT DODATKU 
2.1. Tímto dodatkem se mění bod 2.1.2. Pravidel tak, že datum 31.05.2025 se 

nahrazuje datem 30.09.2025. 
2.2. Tímto dodatkem se mění bod 4.2. Pravidel tak, že datum 10.06.2025 se 

nahrazuje datem 10.10.2025. 
2.3. V ostatním se Pravidla nemění. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 
3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho vyhlášení, tj. dnem 30.05.2025. 

 
 
V Trutnově dne 30.05.2025 
 
 
PORFIX CZ a.s. 


